кому: Директору ____________
Главному бухгалтеру _________
от: ______________________
заявление.
    Прошу Вас переводить алименты на ребенка _______________, ____ г.р. от отца ребенка  _________________ на основании решения исполнительного листа (указать реквизиты решения и дату и приложить копию решения к заявлению), копию такого решения прилагаю, по следующим реквизитам банковской карты: р\с ___________,     (наименование банка-,  адрес банка, к\с, бик банка),  можно указать номер карты и платежную систему (VISA и пр.).
дата                                                                                         Подпись